
i

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/19/010 

Dílčí specifikace číslo:1

1. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

RICOH Czech Republic s.r.o. 
'jihíavs'ká 1558/21,'Í4Ó0ÓPr'a'há 4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

IČO: 48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcově servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednaně v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení Tiskárna SP4310N RICOH T1128865233

Zásobník papíru typ TK 1030 51028902000

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČ ObecUlice+ č.p./č.o.
702 00 OstravaVítkovická 3056/2

e-mailTelefonOdpovědná osoba
marcela.staniczkovaigcuzk.cz+420 724 784 550Mgr. Marcela Staniczková

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)Výstup = [A4]^
konečný po fakturaci 0Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy

020000Limitní měsíční zatížení
M3 = 2xA4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^ 
r~l (stav celkového počitadla výstupů)

2pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.l k RSS 00682_19_010



4. Servisní podmínky
Náhradní díly

ElPráce technika

ElServis v místě umístění (doprava na místo)

ElSpotřební materiál

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

ElDálková diagnostika

^ automaticky n ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPHTyp

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístění)
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická Vyber SU
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Splatnost; 14 dnůkalendářní měsícFakturační období:

Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.czElektronická faktura^

Paušál Ne
Periodické doplňkově služby (paušální platby) 0,00

0,00Paušální platby celkem

ČB BAR 00Výstupů v paušálu
ČB 00,22 BARCena za výstup nad paušál**

0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR
^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
"platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil; Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

V Opavě, dneV Praze,

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikací

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.e.
Jihlavská 1558/21,1/10 00 Praha/I------------  7 ------------

IČO./ISll/aZG.Dlfi CZ48t178 20
Tei, trs in

VVW/.flC0lUCZ

Katastrální Úřad, , 
pro MoravskoslezsKy Kiaj 

se sídlem v Opavě

Č,lkRSS 00682_19_010

1

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz


Si-

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/19/010 

Dílčí specifikace číslo:2

1. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

RICOH Czech Republic s.r.o. 
JihÍavs’krÍ558/2l’’Í46oÓ’Pr’a’há4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

IČO: 48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také Jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865274

neuvedenoZásobník papíru typ TK 1030

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČ ObecUlice + č.p./č.o.

Nový JičínSlovanská 232/5 74101

e-mailTelefonOdpovědná osoba
bohuslava.mickova@cuzk.cz+420 724 784 552Ing. Bohuslava Mičková

Černobílé výstupy (ČB) Barevně výstupy (BAR)Výstup = [A4]^
konečný po fakturaci 0Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy

020000Limitní měsíční zatížení
^A3 = 2x A4, metr - běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^
___________________________ Q (stav celkového počitadla výstupů)
^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.2 k RS5 00682_19_010

mailto:bohuslava.mickova@cuzk.cz


2

4. Servisní podmínky
Náhradní díly

ElPráce technika

ElServis v místě umístění (doprava na místo)

ESpotřební materiái

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu Bronzový_NBD/- (nási. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba siužby

EDáiková diagnostika

^ automaticky r~l ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPHTyp

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická VyberSLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnůFakturační období:

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj(5)cuzk.cz

NePaušál
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00

0,00Paušální platby celkem

ČB BAR 0Výstupů v paušálu 0

ČBCena za výstup nad paušář 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
“platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

v Opavě, dneV Praze, dn^6.8.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4

------------ 7---------------------
IČO:48117820; DIČ: CZ48117820 

Tel *420 271 123 111

Katastrální ýřSfliecifikace e.Z k RSS00682_19J
pro Moravskoslezský kraj 

30 sídlem v Opavá

010

1cr.



•' '

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo:3

1. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
iČO:

RICOH Czech Republic s.r.o.
’jihiavs'ká 1558/21’'Í4Ó0Ó Praha 4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcově servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865275

Zásobník papíru typ TK IOBO neuvedeno

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČ ObecUlice-I-č.p./č.o.

Nový JičínSlovanská 232/5 74101

' e-mailTelefonOdpovědná osoba
bohuslava.mickova@cuzk.czIng. Bohuslava Mičková +420 724 784 552

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)Výstup = [A4]^
konečný po fakturaci 0Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy
20000. 0Limitní měsíční zatížení

^A3 = 2 X A4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2 
r~l (stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.3 k RSS 00682_19_010

mailto:bohuslava.mickova@cuzk.cz


4. Servisní podmínky

•ElNáhradní díly

ElPráce technika

EServis v místě umístění (doprava na místo)

ESpotřební materiál

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

EDálková diagnostika

^ automaticky □ ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo službyTyp Název služby Cena v Kč bez DPH

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická Vyber SLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnůFakturační období:

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BAR 0Výstupů v paušálu 0

ČBCena za výstup nad paušál" 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
"platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů. Je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

V Opavě, dneV Praze,ídříe 16.8.^

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4

------------ 7 ------------- —
IČO:48117820. DIČ: CZ48117820 

Tel -*420 271 123 111 
.-/vvr«cofi cz

Katasiírálo^'cáfadč.3 k rssoo682_i9_oio
pro Moravskoslezský kraj 

30 sídlem v Opavě I

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz


Jl •ď

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo:4

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajRICOH Czech Republic s.r.o. 

’jihia’vs'ká 1558/2l’’Í4Ó’ÓÓPra’há4
Obchodní firma: 
Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO:

Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcově servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednaně vtěto 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení Tiskárna SP4310N RICOH T1128960664

neuvedenoZásobník papíru typTK 1030

Autoduplex ADIOOO S0928901215

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČ ObecUlice + č.p./č.o.

Frýdek Místek738 01T. G. Masaryka 453

Telefon e-mailOdpovědná osoba
dagmar.sklenarovatgcuzk.czIng. Dagmar Sklenářová +420 724 784 548

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)Výstup = [A4]i
konečný po fakturaci 0Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy

020000Limitní měsíční zatížení
^A3 = 2 X A4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2 
r~l (stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.4 k RSS 00682_19_010



•í

4. Servisní podmínky
Náhradní díly

KlPráce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

KlDálková diagnostika

1^ automaticky n ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPHTyp

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístění)
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická VyberSLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkrajigcuzk.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkově služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BARVýstupů v paušálu 0 0

ČBCena za výstup nad paušál** 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatížení'’ 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
‘platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu. .
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

V Opavě, dne S'-V Praze, dne^l6.8.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4

-------------7 ------------- —
|CO:48II7820.0IČ:CZ46II7820 

Tel. *420771 123 (II
pro Moravskoslezský kraj 

sídlem v Opavése



-aí-

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo:5

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajRICOH Czech Republic s.r.o. 

’jihia’vs'ká’Í558/21,’Í4Ó OÓ Pra’há 4
Obchodní firma: 
Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

00849871IČO: 48117820

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této. 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
PoznámkaVýrobní/Sériové čísloTyp

Zařízení T1128960657Tiskárna SP 4310N RICOH

neuvedenoZásobník papíru typ TK 1030

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČ ObecUlice+ č.p./č.o.

Frýdek Místek738 01T. G. Masaryka 453

e-mailTelefonOdpovědná osoba
dagmar.sklenarova@cuzk.cz+420 724 784 548Ing. Dagmar Sklenářová

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)Vystup = [A4]^
0konečný po fakturaciStav počítadla výstupů na počátku smlouvy
020000Limitní měsíční zatížení

^A3 = 2x A4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2 
□ (stav celkového počitadla výstupů)

2pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.5 k RSS 00682_19_010

mailto:dagmar.sklenarova@cuzk.cz


aV>

4. Servisní podmínky

ElNáhradní díly

Práce technika

ElServis v místě umístění (doprava na místo)

ElSpotřební materiál

Bez papíruPapír

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

EDálková diagnostika

n ObjednatelemE automatickyZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Cena v Kč bez DPHNázev službyTyp

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
InstalaceJednorázová

Jednorázová

Periodická Vyber SLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Splatnost: 14 dnůkalendářní měsícFakturační období:

Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.czElektronická faktura^

NePaušál
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00

0,00Paušální platby celkem

ČB BAR 00Výstupů v paušálu
ČB 00,22 BARCena za výstup nad paušáH

0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR
^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
“platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

v Opavě, dneV Pra^^ne 16^.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21, ťtO 00 Praha 4

------------ 7 -------------
IČO:48117820. OIČ: CZ48117820 

Tel.: *420 271 123 111 
www.ricoti.cz

Katastrální úřad
proMoravsl^lřé2sl(^1<^,4S^^^°°^*^-"-°“ 

3£i sídlem v Opavě

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz
http://www.ricoti.cz


í ■

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:0()682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo:6

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

RICOH Czech Republic s.r.o. 
Yihía'vs'ká’l558/2l’’Í4Ó0ÓPra'há4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

iČO: 0084987148117820

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcově servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednaně vtěto 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také Jako zařízení)
Výrobní/Sěriové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865271

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČ ObecUlice 4-č.p./č.o.

TřinecOldřichovice 869 739 61

Telefon e-mailOdpovědná osoba
jana.kaletova@cuzk.czMgr. Jana Kaletová +420 724 784 560

Černobílě výstupy (ČB) Barevně výstupy (BAR)Výstup = [A4]^
konečný po fakturaciStav počítadla výstupů na počátku smlouvy 0
20000 0Limitní měsíční zatížení

^A3 =2 X A4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^ 
I I (stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.6 k RSS 00682_19_010

mailto:jana.kaletova@cuzk.cz


m

4. Servisní podmínky

ElNáhradní díly

ElPráce technika

EServis v místě umístění (doprava na místo)

ESpotřební materiál

Bez papíruPapír

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

EDálková diagnostika

E automaticky r~l ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Cena v Kč bez DPHNázev službyTyp

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístění)
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická Vyber SLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnůFakturační období:

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BARVýstupů v paušálu 0 0

ČBCena za výstup nad paušál'* 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
"platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

r.fV Opavě, dneV Praze/6ne 16.8.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.e.
Jihlavská 1558/21, ťlO 00 Praha 4

------------ 7 ---------------------
IČO: 48117820. Dit: CZ48117820 

Tel.: *420 271 123 111 
wwvr.ric(ih.c?

Katastrální Óřiftíecifikace č.6 k RSS 00682_19_
pro Moravskoslezský kraj 

se sídlem v Ojiavd

010

I

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz


i’ '■r-‘

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/19/010 

Dílčí specifikace číslo:7

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajRICOH Czech Republic s.r.o.

’jihía'vs’ká l’558/2’í’Í4Ó’Ó5’Pr'a’há4
Obchodní firma: 
Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO:

Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP4310N RICOH T1128865272

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČUlice + č.p./č.o. Obec

Oldřichovice 869 739 61 Třinec

Telefon e-mailOdpovědná osoba
jana.kaletovaígcuzk.czMgr. Jana Kaletová +420 724 784 560

Černobílé výstupy (ČB) Barevně výstupy (BAR)Výstup = [A4]^
konečný po fakturaciStav počítadla výstupů na počátku smlouvy 0

Limitní měsíční zatížení 20000 0
M3 = 2xA4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^ 
□ (stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.7 k RSS 00682_19_010



4. Servisní podmínky

Náhradní díly

KlPráce technika

lEIServis v místě umístění (doprava na místo)

lEISpotřební materiál

Bez papíruPapír

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

K1Dálková diagnostika

n ObjednatelemR) automatickyZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkově služby
Číslo služby Cena v Kč bez DPHNázev službyTyp

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
Jednorázová Instalace
Jednorázová

I
Periodická VyberSLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušál Ne
Periodická doplňkové služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BARVýstupů v paušálu 0 0

ČBCena za výstup nad paušáH 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
“platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

v Opavě, dneV Pražádné 16.8.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4

------------ 7 -------------
IČO: 48117820. DIČ:CZ48117820 

Tel.:+420 271 123 111 
www.ncoh.cz

Katastrální úřad 
pro Moravskosl%'Mlř'třžil 

se sídlem v Opavi
Č.7 k RSS 00682_19_010

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz
http://www.ncoh.cz


fevl 1^5

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/19/010 

Dílčí specifikace číslo;8

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

RICOH Czech Republic s.r.o.
’jihia’vs’ká 1558/21,’Í46o6'p'r'a'há 4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

IČO: 48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP4310N RICOH T1128865266

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČUlice + č.p./č.o. Obec

Slámová 183/1 733 01 Karviná

TelefonOdpovědná osoba e-mail
hana.pijakovaigcuzk.czIng. Hana Pijáková +420 778 745 779

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)Výstup = [A4]^
konečný po fakturaciStav počítadla výstupů na počátku smlouvy 0

Limitní měsíční zatížení 20000 0
^A3 = 2 xA4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 
(stav celkového počitadla výstupů)

^pokud Je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano224□Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.8 k RSS 00682_19_010



C»'

4. Servisní podmínky

Náhradní díly

Práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

Dálková diagnostika

^ automaticky n ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Cena v Kč bez DPHNázev službyTyp

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
InstalaceJednorázová

Jednorázová

Periodická Vyber SU
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnůFakturační období;

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkrajígcuzk.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkově služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BARVýstupů v paušálu 0 0

ČBCena za výstup nad paušáH 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatížení** 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbanni pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
“platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil; Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

V Opavě, dne ^ ■'101V Praze, dnwl6.8.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21.140 00 Praha 4

-------------7 --------------------
IČO:48117820. DIČ: CZ48117820 

W. *420 271 123 111 
www.íicoh.cz

Katastrální úfad
proMoravskoMnVr"°""-"-°“

so sídlem / Opavi



’ •

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/19/010 

Dílčí specifikace číslo:9

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajRICOH Czech Republic s.r.o.

Jihia’vs’ká 1558/2l’'Í4Ó0ÓPr’a'há4
Obchodní firma: 
Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO:

Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

0084987148117820

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcově servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení T1128865267Tiskárna SP 4310N RICOH

neuvedenoZásobník papíru typ TK 1030

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČ ObecUlice + č.p./č.o.
702 00 OstravaVítkovická 3056/2

e-mailTelefonOdpovědná osoba
marcela.staniczkova@cuzk.czMgr. Marcela Staniczková +420 724 784 550

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)Výstup = [A4]^
konečný po fakturaci 0Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy

020000Limitní měsíční zatížení
W = 2x A4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^
___________________________ Q (stav celkového počitadla výstupů)
^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.9 k RSS 00682_19_010

mailto:marcela.staniczkova@cuzk.cz


k.’

4. Servisní podmínky

Náhradní díly

KlPráce technika

lEIServis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Bez papíruPapír

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

ISIDálková diagnostika

^ automaticky I I ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Cena v Kč bez DPHNázev službyTyp

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Vyber SLAPeriodická
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Splatnost: 14 dnůkalendářní měsícFakturační období:

Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.czElektronická faktura^

NePaušál
Periodické doplňkově služby (paušální platby) 0,00

0,00Paušální platby celkem

ČB BAR0 0Výstupů v paušálu
ČB 00,22 BARCena za výstup nad paušáH

0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR
^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
“platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plněm rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcově servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronickě podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

V Opavě, dne 9 •V Praze, 16.8.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1568/21,1-10 00 Praha 4 Katastráliííiííř^flfi 

pro Moravskoslezský kraj 
se sídlem v Opavé

kace Č.9 k RSS 00682 19 010
7

ICQ: 48117620.0lC:CZ46117820 
Tsl *420 27' IJJ 111 

.11

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz


. -*1*.

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo: 10

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

RICOH Czech Republic s.r.o.
'jihíavs’ká 1558/2l’’Í4Ó0Ó’Pr’a’há4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

IČO: 48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960673

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902011

Autoduplex ADIOOO S00028901210

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČUlice+ Č.P./Č.O. Obec

Prášková 194/11 746 01 Opava

I e-mailTelefonOdpovědná osoba
Ing.Alžběta Zavadilová +420 603 488 096 alzbeta.zavadilova@cuzk.cz

Černobílé výstupy (ČB)Výstup = [A4]^ Barevné výstupy (BAR)
Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0
Limitní měsíční zatížení 20000 0
^A3 = 2 X A4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^ 
□ (stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace Č.IO k RSS 00682_19_010

mailto:alzbeta.zavadilova@cuzk.cz


‘^5

4. Servisní podmínky

Náhradní díly

Práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

lEIDálková diagnostika

^ automaticky n ObjednateiemZpůsob odečtu stavu počitadei pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo službyTyp Název služby Cena v Kč bez DPH

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická VyberSLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušái Ne
Periodické doplňkově služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČBVýstupů v paušálu BAR0 0

ČBCena za výstup nad paušář 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
"platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil; Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

V Opavě, dneV Praze, df<é 16.8jm9

ČR-Katastrální úřad hro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

Katastrální úfad
pro Moravsl5l!í^akýel!;WÍ ass ooesz.ia.oio

se sídlem v Opavé i

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4

------------ 7 --------------
IČO'48117820. DIČ: CZ48117820

T6l ‘4?n77! |?,T 111
A»-.

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz


'i?

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo: 11

1. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

RICOH Czech Republic s.r.o.
’jihiavs'ká 1558/21,’Í4Č)’ÓÓ’Pr'a'há4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

IČO: 48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové čísloTyp Poznámka

Zařízení
Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960663

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902013

Autoduplex ADIOOO S0928901213

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČUlice+ č.p./č.o. Obec

Prášková 194/11 746 01 Opava

Odpovědná osoba Telefon e-mail
Ing.Alžběta Zavadilová +420 603 488 096 alzbeta.zavadilovalgcuzk.cz

Černobílé výstupy (ČB) Barevně výstupy (BAR)Výstup = [A4]^
Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0
Limitní měsíční zatížení 20000 0
M3 = 2xA4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2 
[[] (stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.ll k RSS 00682_19_010



4. Servisní podmínky

Náhradní díly

KlPráce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Bez papíruPapír

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

ElDálková diagnostika

^ automaticky □ ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPHTyp

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístění)
InstalaceJednorázová

Jednorázová

Periodická VyberSLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Fakturační období; kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušál Ne
Periodická doplňkově služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BARVýstupů v paušálu 0 0

ČBCena za výstup nad paušál** 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatížení'* 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
“platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil; Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

v Praze, di V Opavě, dne1.8.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

Katastrální úfad
pro MoravskcsliMSfejiektajk rssoo682_i9_oio 

■ se sídlem v Opavě i

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21.140 00 Praha 4

7
IČO <8117820.01Č CZ48H7820 

Tel *420 271 123 111
WW.Íl{:fi}l CZ

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz


■ '4

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/19/010 

Dílčí specifikace číslo: 12

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajRICOH Czech Republic s.r.o.

Jihia’vs'ká 1558/2l’’Í46oÓPra’há4
Obchodní firma: 
Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

Prášková 194/11, Město 746 01 Opava

IČO: 48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP4310N RICOH T1128969145

Zásobník papíru typ TK 1030 S1019400418

Autoduplex AD 1000 S0928901901

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČUlice+ Č.P./Č.O. Obec

Prášková 194/11 746 01 Opava

Odpovědná osoba Telefon e-mail
Ing. Bořek Pojeta borek.pojeta@cuzk.cz+420 724 784 567

Černobílé výstupy (ČB)Výstup = [A4]^ Barevné výstupy (BAR)
konečný po fakturaciStav počítadla výstupů na počátku smlouvy 0

Limitní měsíční zatížení 20000 0
= 2xA4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Délka dílčí specifikace (měsíců) Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^ 
I I (stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.l2 k RSS 00682_19_010

mailto:borek.pojeta@cuzk.cz


J-

4. Servisní podmínky

Náhradní díly

Práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

KlSpotřební materiál

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

Dálková diagnostika

^ automaticky □ ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPHTyp

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístění)
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická Vyber SLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČBVýstupů v paušálu BAR0 0

ČBCena za výstup nad paušář 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatížení'* 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
“platí pro předpokládané průmérné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat zá každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

v Prazejí^ane V V Opavě, dne

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

Katastrální úfad
pro Moravskd8fteský%a}2 ^ rss oo682_i9_oio 

se sídlem v Opavé )

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1568/21,140 00 Praha 4

------------  7 ------------
IČO: 48117820.0lC:CZ48117820 

Tel.: *420 271 123 111 
www.iicoli.cz

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz
http://www.iicoli.cz


'i'

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo: 13

1. Smluvní strany

ObjednatelZhotovitel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajRICOH Czech Republic s.r.o.

‘jihia'vs'ká 1558/21,’Í4Ó0Ó’Pr'a'há 4
Obchodní firma: 
Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

IČO: 48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960672

Zásobník papíru typ TK 1030 51028902012

Autoduplex ADIOOO S0928901212

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČUlice+ Č.P./Č.O. Obec

Prášková 194/11 746 01 Opava

Telefon e-mailOdpovědná osoba
Ing. Bořek Pojeta +420 724 784 567 borek.pojeta@cuzk.cz

Černobílá výstupy (ČB)Výstup = [A4]^ Barevně výstupy (BAR)
konečný po fakturaciStav počítadla výstupů na počátku smlouvy 0

Limitní měsíční zatížení 20000 0
M3 = 2xA4, metr - běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Dělka dílčí specifikace (měsíců) Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2 
□ (stav celkováho počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve odě dne zveřejnění

24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace Č.13 k RSS 00682_19_010

mailto:borek.pojeta@cuzk.cz


4. Servisní podmínky

lElNáhradní díly

Práce technika

ElServis v místě umístění (doprava na místo)

ElSpotřební materiál

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

ElDálková diagnostika

^ automaticky r~l ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPHTyp

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická Vyber SLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

kalendářní měsíc Splatnost; 14 dnůFakturační období:

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BARVýstupů v paušálu 0 0

ČBCena za výstup nad paušál 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatížení'* 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomoci elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
Oplatí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

v Opavě, dne

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21, UO 00 Praha 4 KataSt»^řilÍfáKÍ13 k RSS 00682.19.010

pro Moravskoslezský kraj 
se sídlem v Opavé i

7
IČI) 48117820.0IC.CZ48117820 

lei .420 27-. 128 111 
wwvj.noun 4/

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz


y

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo; 14

1. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajRICOH Czech Republic s.r.o. 

Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4
Obchodní firma: 
Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO:

Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcově servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové čísloTyp ' Poznámka

Zařízení
Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960624

Zásobník papíru typ TK 1030 51028902010

Autoduplex ADIOOO 50928901211

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČUlice + č.p./č.o. Obec

U Požárníků 37/2 794 01 Krnov

Odpovědná osoba Telefon e-mail
Mgr. Libor Kutra +420 604 225 891 libor.kutraigcuzk.cz

Černobílé výstupy (ČB)Výstup = [A4]^ Barevně výstupy (BAR)
Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0
Limitní měsíční zatížení 20000 0
M3 = Z X A4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Délka dílčí specifikace (měsíců) Počínaje dnem 12.9.2019 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2 
□ (stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

24
Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.l4 k RSS 00682_19_010



«l

4. Servisní podmínky
Náhradní díly

Práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Bez papíruPapír

Standardní doba do zahájení řešení závady , 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

ElDálková diagnostika

O Objednatelem1^ automatickyZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPHTyp

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
Jednorázová Instalace
Jednorázová

VyberSLAPeriodická
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkově služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČBVýstupů v paušálu BAR0 0
ČBCena za výstup nad paušáH 0,22 BAR 0

0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR
^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
Oplatí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

VPraze,dnéÍ6.8.2019 V Opavě, dne

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4 Katastrální úřad 

se sídlem v Opavě
00682_19_0107

IČO-48117820. OlC: CZ48117820 
Tel +420 271 123 111 

www.ricoli.cr
1

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz
http://www.ricoli.cr


l)

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/19/010 

Dílčí specifikace číslo: 15

1. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO:

RICOH Czech Republic s.r.o.
'jihia’vs'ká 1558/21,’Í4Ó0ÓPra’há 4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové čísloTyp Poznámka

Zařízení
Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960666

Zásobník papíru typ TK 1030 51028902007

Autoduplex ADIOOO 50928901208

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
P5ČUlice+ Č.P./Č.O. Obec

Družební 717/2 792 01 Bruntál

Odpovědná osoba Telefon e-mail
Ing. Miroslav Haša +420 778 700 738 miroslav.hasa2@cuzk.cz

Černobílé výstupy (ČB)Výstup = [A4]^ Barevně výstupy (BAR)
5tav počítadla výstupů na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0
Limitní měsíční zatížení 20000 0
M3 = 2xA4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Délka dílčí specifikace (měsíců) Počínaje dnem 12.9.2019 
(stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trváni běžet nejdříve ode dne zveřejnění

24 5mlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^□Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.15 k RSS 00682_19_010

mailto:miroslav.hasa2@cuzk.cz


»; .to

4. Servisní podmínky

Náhradní díly

Práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Bez papíruPapír

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba siužby

Dálková diagnostika

^ automaticky r~l ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPHTyp

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
Jednorázová Instalace
Jednorázová

VyberSLAPeriodická
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnůFakturační období:

Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.czElektronická faktura^

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BARVýstupů v paušálu 0 0

ČBCena za výstup nad paušáH 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženř 0,22 BAR

^pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
"platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

V Opavě, dneVPn r:fi.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICQK Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21, UO 00 Praha 4

---------— 7 ------------------ -
IČO: 48117820. DIČ: CZ48t17820 

Tel: *420 271 123 111
WVM.tiC0tl.C7

Katastrální úfad 

sídlem v Opavě
010 .

I

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz


p

Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě 

Číslo:00682/ 19/010 

Dílčí specifikace číslo: 16

1. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajObchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení:

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavska' 1558/21, 140 ÓÓ Praha 4 Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

IČO: 48117820 00849871

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcově servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této 
smlouvě/dílčí specifikaci.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
Výrobní/Sériové číslo PoznámkaTyp

Zařízení
Tiskárna SP4310N RiCOH T1128960665

Zásobník papíru typTK 1030 S1028902009

Autoduplex ADIOOO S0928901207

Příslušenství

Adresa umístění zařízení
PSČUlice + č.p./č.o. Obec

Družební 717/2 792 01 Bruntál

Odpovědná osoba Telefon e-mail
Ing. Miroslav Haša +420 778 700 738 miroslav.hasa2@cuzk.cz

Černobílé výstupy (ČB)Výstup = [A4]^ Barevné výstupy (BAR)
Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0
Limitní měsíční zatížení 20000 0
^A3 = 2 xA4, metr = běžný metr

3. Doba trvání dílčí specifikace

Počínaje dnem 12.9.2019 
(stav celkového počitadla výstupů)

^pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Délka dílčí specifikace (měsíců) 24 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano^□Limitní počet výstupů

Dílčí specifikace č.l6 k RSS 00682_19_010

mailto:miroslav.hasa2@cuzk.cz


i:*
\

4. Servisní podmínky

Náhradní díly

Práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

ElSpotřební materiál

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)Pracovní doba služby

ElDálková diagnostika

^ automaticky r~l ObjednatelemZpůsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace

Doplňkové služby
Číslo služby Název službyTyp Cena v Kč bez DPH

Doprava a manipulace (na adresu umístění)Jednorázová
Jednorázová Instalace
Jednorázová

Periodická Vyber SLA
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

kalendářní měsícFakturační období; Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura^ Ano - adresa: ku.promoravkraj@cuzk.cz

Paušál Ne
Periodická doplňkové služby (paušální platby) 0,00
Paušální platby celkem 0,00

ČB BARVýstupů v paušálu 0 0

ČBCena za výstup nad paušáH 0,22 BAR 0
0ČBCena výstupu nad limitní měsíční zatíženi 0,22 BAR

’pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"
"platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Ing. Ivo Matoušek
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodů 7.2. Všeobecných podmínek: Ano 
Účinnost změny od

v Opavě, dneV Praze,/ďne 16.8.2019

ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4

-------------------- 7 -------------
IČO: 48117820, DIČ: CZ48117820 

Tel.: *420 271 123 111
WWV/.íÍC0h.C7

Katas^^jnj^ú||3d ooesz.io oio
pro Moravskoslezsky kraj 

sa sídlem v Opavš i

mailto:ku.promoravkraj@cuzk.cz

		2019-09-09T11:21:03+0200
	Unknown signer 84750f939a4ce878d43734e30cbe95c86e4138f3




